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INFOMAILING 
Sie können sich auf uns verlassen!
Kundenbetreuung und Lieferfähigkeit trotz Coronavirus

Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund der rapiden Ausbreitung des Corona-Virus (COVID-19) überschlagen sich derzeit die 
Ereignisse und die dahingehenden Maßnahmen der europäischen und außereuropäischen Länder. 
Trotz der angespannten und kritischen Situation sind wir als Unternehmen aufgrund unserer 
rigorosen Präventiv-Maßnahmen, die wir seit Anfang März unternehmensweit strikt umgesetzt 
haben, gut vorbereitet.

Zu Ihrem und unserem Schutz werden unsere Vertriebsmitarbeiter bis auf Weiteres von 
Kundenbesuchen absehen. Wir wollen dadurch den Empfehlungen und Vorgaben der Regierung und 
Behörden nachkommen, die darauf abzielen, die Ausbreitung des Corona-Virus zu verlangsamen. 
Selbstverständlich sind wir aber via Telefon und Email jederzeit gerne für Sie da. Hierfür stehen 
Ihnen unsere Kollegen wie gewohnt unter den Kontaktdaten im Anhang jederzeit gerne zur 
Verfügung.

Derzeit können wir Ihnen mitteilen, dass die momentane Situation keinen Einfluss auf unsere 
Produktion hat und die Versorgung der Märkte weltweit sichergestellt ist. Sie können versichert sein, 
dass die Aufrechterhaltung unseres Regelbetriebs, die generelle Lieferfähigkeit und Servicequalität 
für uns höchste Priorität haben und wir alles in unserer Macht stehende daran setzen, dies für Sie 
und ihr Unternehmen weiterhin sicherzustellen.

Für Rückfragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung. Für die kommende Zeit wünschen 
wir Ihnen alles erdenklich Gute, insbesondere eine stabile Gesundheit und verbleiben 

mit freundlichen Grüßen

i.V. Thomas Krüger
Verkaufsleitung BioScience Deutschland
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Ihre PLZ beginnt mit Ihr Greiner Bio-One 
Ansprechpartner

Telefonisch für Sie 
erreichbar unter Per Mail für Sie erreichbar unter

01-02; 04-09; 98-99 Karin Nitzsche +49 172 7 303 706 Karin.Nitzsche@gbo.com

03; 10-17; 19; 39 Marion Laßner +49 172 7 303 705 Marion.Lassner@gbo.com 

18; 20-25 Patrick Prager +49 172 7 258 438 Patrick.Prager@gbo.com

26-33; 37-38 Diane Baxmann +49 172 7 258 486 Diane.Baxmann@gbo.com

34-36; 48-49; 55;
57-65; 68-69 Thomas Becker +49 172 7 113 295 Thomas.Becker@gbo.com

40-47; 50-54; 56; 66-67 Thomas Kopf +49 172 6 207 307 Thomas.Kopf@gbo.com

70-79; 88-89 Astrid Pietschmann +49 172 7 258 524 Astrid.Pietschmann@gbo.com 

80-87; 90-97 Sabine Rebentisch +49 173 8 901 581 Sabine.Rebentisch@gbo.com 


